АДМИНИСТРАЦИЯ
СОЛОДЧИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОЛЬХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  21.02. 2022  года  № 8

О внесении изменений в постановление администрации
Солодчинского сельского поселения от  02 сентября 2021 г. №45
"Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Рассмотрение заявления о согласовании
планируемого размещения инженерных коммуникаций при
проектировании прокладки, переноса или переустройства
инженерных коммуникаций в границах полос отвода
автомобильных дорог общего пользования местного значения,
заявления о выдаче согласия на прокладку, перенос или
переустройство инженерных коммуникаций, их эксплуатацию
 в границах придорожных полос автомобильных дорог общего
пользования местного значения"
 (в редакции от 21.02.2022 г № 8 )

В соответствии с постановлением Администрации Волгоградской области от 11.12.2021 №678-п "О признании утратившим силу постановления Администрации Волгоградской области от 09 ноября 2015 г. №664-п "О государственной информационной системе "Портал государственных и муниципальных услуг (функций) Волгоградской области, согласно которому с 01.01.2022 г. государственная информационная система "Портал государственных и муниципальных услуг (функций) Волгоградской области" (http://uslugi.volganet.ru) (далее - Региональный портал) прекращает функционировать
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Исключить из постановления от 02.09.2021 г. № 45 "Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Рассмотрение заявления о согласовании планируемого размещения инженерных коммуникаций при проектировании прокладки, переноса или переустройства инженерных коммуникаций в границах полос отвода автомобильных дорог общего пользования местного значения, заявления о выдаче согласия на прокладку, перенос или переустройство инженерных коммуникаций, их эксплуатацию в границах придорожных полос автомобильных дорог общего пользования местного значения" указание возможности получения информации об услугах и получение услуг посредством Регионального портала  (http://uslugi.volganet.ru) .
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

	Глава Солодчинского
сельского поселения

                                    Л.Н. Харитонова